COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/06/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

a 30/06/2017

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Grupo: 001 - CASAL
10 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML Unidade: LT Classificacao Fiscal: 7615.19.00 0
Saldo Anterior 303,00 602,97

Data: 01/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.13.03 00032426 20,00 39,80 283,00 1,990000 563,17
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00032453 8,00 15,92 275,00 1,990000 547,25
Data: 05/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.02 00032478 6,00 11,94 269,00 1,990000 535,31
Data: 06/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00032467 6,00 11,94 263,00 1,990000 523,37
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00032490 5,00 9,95 258,00 1,990000 513,42
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.14.01 00032507 12,00 23,88 246,00 1,990000 489,54
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00032516 8,00 15,92 238,00 1,990000 473,62
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00032523 4,00 7,96 234,00 1,990000 465,66
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00032511 2,00 3,98 232,00 1,990000 461,68
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00032534 20,00 39,80 212,00 1,990000 421,88
Data: 07/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00032499 10,00 19,90 202,00 1,990000 401,98
Data: 08/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032518 30,00 59,70 172,00 1,990000 342,28
Data: 09/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.15.03 00032538 5,00 9,95 167,00 1,990000 332,33
Data: 13/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00032466 15,00 29,85 152,00 1,990000 302,48
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032579 15,00 29,85 137,00 1,990000 272,63
Data: 14/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00032594 15,00 29,85 122,00 1,990000 242,78
Data: 16/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00032485 12,00 23,88 110,00 1,990000 218,90
Data: 19/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.02 00032469 6,00 11,94 104,00 1,990000 206,96
Data: 20/06/2017
GESUP NF Saida Transferéncia 000302 1,00 1,99 103,00 1,990000 204,97 REGIONAL DO §

0,00 0,00 200,00 398,00 103,00 204,97
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/06/2017 a 30/06/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
1043 - CURVA PVC COLETOR ESGOTO 150MM X 90° C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 7,00 724,05
Data: 12/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.11.01 00032483 2,00 206,87 5,00 103,435848 517,18
Data: 30/06/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 5,00 103,435848 517,17
0,00 0,00 2,00 206,88 5,00 517,17
108 - PAPEL OFICIO A-4 Unidade: RM Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 2.702,00 41.174,60
Data: 01/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.13.03 00032428 5,00 76,19 2.697,00 15,238567 41.098,41
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.10 00032457 15,00 228,57 2.682,00 15,238567 40.869,84
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.04 00032456 5,00 76,19 2.677,00 15,238567 40.793,65
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00032453 70,00 1.066,69 2.607,00 15,238567 39.726,96
Data: 05/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.2.13.05 00032403 2,00 30,47 2.605,00 15,238567 39.696,49
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.11.01 00032464 4,00 60,95 2.601,00 15,238567 39.635,54
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.8.12.01 00032479 12,00 182,86 2.589,00 15,238567 39.452,68
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.13.01 00032480 2,00 30,47 2.587,00 15,238567 39.422.21
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.15.01 00032410 3,00 45,71 2.584,00 15,238567 39.376,50
Data: 06/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00032522 3,00 45,71 2.581,00 15,238567 39.330,79
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.18.01 00032465 45,00 685,73 2.536,00 15,238567 38.645,06
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.05 00032490 3,00 45,71 2.533,00 15,238567 38.599,35
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.12 00032506 20,00 304,77 2.513,00 15,238567 38.294,58
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.5.13.02 00032509 15,00 228,57 2.498,00 15,238567 38.066,01
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.13.01 00032516 5,00 76,19 2.493,00 15,238567 37.989,82
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.03 00032523 2,00 30,47 2.491,00 15,238567 37.959,35
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00032511 7,00 106,66 2.484,00 15,238567 37.852,69
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.03 00032512 5,00 76,19 2.479,00 15,238567 37.776,50
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00032533 6,00 91,43 2.473,00 15,238567 37.685,07
Data: 07/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00032498 30,00 457,15 2.443,00 15,238567 37.227,92

Data: 08/06/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/06/2017 a 30/06/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00032521 50,00 761,92 2.393,00 15,238567 36.466,00
Data: 09/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.13.01 00032531 6,00 91,43 2.387,00 15,238567 36.374,57
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.12.04 00032504 2,00 30,47 2.385,00 15,238567 36.344,10
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.13.01 00032519 10,00 152,38 2.375,00 15,238567 36.191,72
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.13.02 00032541 6,00 91,43 2.369,00 15,238567 36.100,29
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.15.03 00032538 5,00 76,19 2.364,00 15,238567 36.024,10
Data: 13/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00032578 70,00 1.066,69 2.294,00 15,238567 34.957,41
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.4.19.01 00032535 6,00 91,43 2.288,00 15,238567 34.865,98
Data: 14/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00032597 20,00 304,77 2.268,00 15,238567 34.561,21
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00032626 7,00 106,66 2.261,00 15,238567 34.454,55
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.01 00032537 4,00 60,95 2.257,00 15,238567 34.393,60
Data: 16/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00032484 100,00 1.523,85 2.157,00 15,238567 32.869,75
Data: 19/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.13.01 00032649 6,00 91,43 2.151,00 15,238567 32.778,32
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.02 00032469 10,00 152,38 2.141,00 15,238567 32.625,94
Data: 21/06/2017
GESUP NF Saida Transferéncia 000303 5,00 84,75 2.136,00 15,234640 32.541,19 REGIONAL DO §
Data: 23/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.6.12.02 00032665 10,00 152,34 2.126,00 15,234640 32.388,85
Data: 26/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.13.02 00032670 3,00 45,70 2.123,00 15,234640 32.343,15
Data: 30/06/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 2.123,00 15,234640 32.343,14

0,00 0,00 579,00 8.831,46 2.123,00 32.343,14
11 - ENVELOPE C/ TIMBRE SACO MEDIO 200MM X 280MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0

Saldo Anterior 2.738,00 1.422,24

Data: 01/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00032453 30,00 15,58 2.708,00 0,519448 1.406,66
Data: 05/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.11.01 00032464 20,00 10,38 2.688,00 0,519448 1.396,28
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.13.01 00032480 30,00 15,58 2.658,00 0,519448 1.380,70
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/06/2017 a 30/06/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Data: 06/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00032465 20,00 10,38 2.638,00 0,519448 1.370,32
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00032490 10,00 5,19 2.628,00 0,519448 1.365,13
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.12 00032506 10,00 5,19 2.618,00 0,519448 1.359,94
Data: 08/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032521 50,00 25,97 2.568,00 0,519448 1.333,97
Data: 13/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00032468 50,00 25,97 2.518,00 0,519448 1.308,00
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00032578 30,00 15,58 2.488,00 0,519448 1.292,42
Data: 16/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00032484 50,00 25,97 2.438,00 0,519448 1.266,45
Data: 30/06/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,04 2.438,00 0,519448 1.266,41
0,00 0,00 300,00 155,83 2.438,00 1.266,41
110 - PASTA CATALOGO C/ 20 PLASTICOS Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 05/06/2017
GESUP NF Entrada 059971 50,00 7,200000 360,00 50,00 7,200000 360,00 PAPELARIA MA|
Data: 08/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00032521 5,00 36,00 45,00 7,200000 324,00
Data: 14/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.11.01 00032473 1,00 7,20 44,00 7,200000 316,80
50,00 360,00 6,00 43,20 44,00 316,80
1114 - SACO PLASTICO P/LIXO 100L Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 2.722,00 637,57
Data: 01/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.13.03 00032426 200,00 46,84 2.522,00 0,234229 590,73
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.04 00032455 30,00 7,02 2.492,00 0,234229 583,71
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00032453 50,00 11,71 2.442.,00 0,234229 572,00
Data: 05/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.02 00032478 10,00 2,34 2.432,00 0,234229 569,66
Data: 06/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.03 00032522 20,00 4,68 2.412,00 0,234229 564,98
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00032467 30,00 7,02 2.382,00 0,234229 557,96
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

01/06/2017

10

a 30/06/2017
a 999

Pirdmide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00032490 30,00 7,02 2.352,00 0,234229 550,94
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.14.01 00032507 60,00 14,05 2.292,00 0,234229 536,89
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00032516 50,00 11,71 2.242,00 0,234229 525,18
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.03 00032523 10,00 2,34 2.232,00 0,234229 522,84
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00032511 40,00 9,36 2.192,00 0,234229 513,48
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00032534 60,00 14,05 2.132,00 0,234229 499,43
Data: 07/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00032499 80,00 18,73 2.052,00 0,234229 480,70
Data: 08/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032518 200,00 46,84 1.852,00 0,234229 433,86
Data: 09/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.15.03 00032538 20,00 4,68 1.832,00 0,234229 429,18
Data: 12/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.01 00032600 12,00 2,81 1.820,00 0,234229 426,37
Data: 13/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00032466 100,00 23,42 1.720,00 0,234229 402,95
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032579 100,00 23,42 1.620,00 0,234229 379,53
Data: 14/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00032625 300,00 70,26 1.320,00 0,234229 309,27
Data: 16/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00032485 50,00 11,71 1.270,00 0,234229 297,56
Data: 19/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.02 00032469 150,00 35,13 1.120,00 0,234229 262,43
Data: 30/06/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,10 1.120,00 0,234229 262,33

0,00 0,00 1.602,00 375,24 1.120,00 262,33
112 - PASTA SUSPENSA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0

Saldo Anterior 778,00 1.188,99

Data: 01/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.13.03 00032428 1,00 1,52 777,00 1,528270 1.187,47
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.1.11.10 00032457 50,00 76,41 727,00 1,528270 1.111,06
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.1.11.04 00032456 12,00 18,33 715,00 1,528270 1.092,73
Data: 06/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.2.13.01 00032516 2,00 3,05 713,00 1,528270 1.089,68

Data: 07/06/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/06/2017 a 30/06/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.1.14.01 00032498 10,00 15,28 703,00 1,528270 1.074,40
Data: 14/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00032626 6,00 9,16 697,00 1,528270 1.065,24
Data: 19/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.02 00032469 10,00 15,28 687,00 1,528270 1.049,96
Data: 30/06/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,04 687,00 1,528270 1.049,92
0,00 0,00 91,00 139,07 687,00 1.049,92
1129 - TUBO PVC COLETOR ESGOTO 200MM C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.39.00 0
Saldo Anterior 54,00 9.987,84
Data: 09/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.11.01 00032486 1,00 184,96 53,00 184,960000 9.802,88
0,00 0,00 1,00 184,96 53,00 9.802,88
114 - PASTA DE CARTOLINA C/ ABA E ELASTICO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 211,00 257,55
Data: 06/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00032516 2,00 2,44 209,00 1,220655 255,11
Data: 14/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.11.01 00032473 2,00 2,44 207,00 1,220655 252,67
0,00 0,00 4,00 4,88 207,00 252,67
115 - PASTA AZ TAMANHO OFICIO C/MOLA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 1.052,00 6.954,16
Data: 06/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.03 00032522 10,00 66,10 1.042,00 6,610427 6.888,06
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00032516 5,00 33,05 1.037,00 6,610427 6.855,01
Data: 07/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00032498 10,00 66,10 1.027,00 6,610427 6.788,91
Data: 09/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.13.02 00032541 15,00 99,15 1.012,00 6,610427 6.689,76
Data: 13/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00032468 2,00 13,22 1.010,00 6,610427 6.676,54
Data: 14/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.5.11.01 00032473 5,00 33,05 1.005,00 6,610427 6.643,49

Relatério: E:\PIRAMIDE\RELATORIOS\MOVIM.QRP

11/07/2017 13:42:20

Pagina:




COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/06/2017
Produto: 10
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

a 30/06/2017
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Data: 30/06/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 1.005,00 6,610427 6.643,47
0,00 0,00 47,00 310,69 1.005,00 6.643,47
117 - PASTA DE CARTOLINA MODELO CLASSIFICADOR Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 144,00 324,57
Data: 01/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.03 00032428 4,00 9,01 140,00 2,253975 315,56
Data: 30/06/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 140,00 2,253975 315,55
0,00 0,00 4,00 9,02 140,00 315,55
118 - PERFURADOR 2 FUROS P/22 FOLHAS Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 05/06/2017
GESUP NF Entrada 059971 50,00 27,700000 1.385,00 50,00 27,700000 1.385,00 PAPELARIA MA|
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.02 00032478 2,00 55,40 48,00 27,700000 1.329,60
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.8.12.01 00032479 2,00 55,40 46,00 27,700000 1.274,20
Data: 06/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.12 00032506 1,00 27,70 45,00 27,700000 1.246,50
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.2.13.01 00032516 2,00 55,40 43,00 27,700000 1.191,10
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.06 00032510 1,00 27,70 42,00 27,700000 1.163,40
Data: 08/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032521 2,00 55,40 40,00 27,700000 1.108,00
Data: 09/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.15.03 00032538 2,00 55,40 38,00 27,700000 1.052,60
50,00 1.385,00 12,00 332,40 38,00 1.052,60
120 - PORTA CLIPS EM ACRILICO PEQUENO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9018.90.95 0
Saldo Anterior 6,00 50,05
Data: 19/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.5.12.02 00032469 1,00 8,34 5,00 8,342857 41,71
0,00 0,00 1,00 8,34 5,00 41,71
121 - REGUA MILIMETRADA C/30 CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3926.10.00 0
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/06/2017 a 30/06/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 05/06/2017
GESUP NF Entrada 059971 50,00 0,650000 32,50 50,00 0,650000 32,50 PAPELARIA MA
GESUP Atendimento Requisicdo 3.2.15.01 00032410 1,00 0,65 49,00 0,650000 31,85
Data: 08/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00032521 3,00 1,95 46,00 0,650000 29,90
Data: 13/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00032468 4,00 2,60 42,00 0,650000 27,30
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032578 4,00 2,60 38,00 0,650000 24,70
50,00 32,50 12,00 7,80 38,00 24,70
126 - PINCEL ATOMICO AZUL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9612.10.11 0
Saldo Anterior 99,00 191,60
Data: 13/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00032468 2,00 3,87 97,00 1,935449 187,73
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032578 8,00 15,48 89,00 1,935449 172,25
Data: 16/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.02 00032624 2,00 3,87 87,00 1,935449 168,38
0,00 0,00 12,00 23,22 87,00 168,38
130 - PRANCHETA MANUAL TAMANHO OFICIO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 9,00 18,00
Data: 06/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00032516 1,00 2,00 8,00 2,000000 16,00
Data: 07/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00032498 2,00 4,00 6,00 2,000000 12,00
Data: 13/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00032468 5,00 10,00 1,00 2,000000 2,00
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00032620 1,00 2,00 0,00 2,000000 0,00
0,00 0,00 9,00 18,00 0,00 0,00
131 - PORTA DUREX TAMANHO MEDIO 15CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.99.90 0
Saldo Anterior 42,00 522,59
Data: 14/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.19.01 00032597 1,00 12,44 41,00 12,442741 510,15
0,00 0,00 1,00 12,44 41,00 510,15
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/06/2017 a 30/06/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
1310 - FITA ADESIVA CREPE - 50MM X 50M Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.99.90 0
Saldo Anterior 455,00 3.189,78
Data: 06/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00032465 3,00 21,03 452,00 7,010520 3.168,75
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.05 00032490 2,00 14,02 450,00 7,010520 3.154,73
Data: 07/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00032498 4,00 28,04 446,00 7,010520 3.126,69
Data: 08/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00032521 6,00 42,06 440,00 7,010520 3.084,63
Data: 13/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032578 10,00 70,10 430,00 7,010520 3.014,53
Data: 19/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.02 00032469 2,00 14,02 428,00 7,010520 3.000,51
Data: 30/06/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 428,00 7,010520 3.000,50
0,00 0,00 27,00 189,28 428,00 3.000,50
135 - BORRACHA PLASTICA P/ DESENHO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.50.00 0
Saldo Anterior 122,00 85,40
Data: 05/06/2017
GESUP NF Entrada 059971 50,00 0,700000 35,00 172,00 0,700000 120,40 PAPELARIA MA
Data: 06/06/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00032511 3,00 2,10 169,00 0,700000 118,30
Data: 13/06/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032578 5,00 3,50 164,00 0,700000 114,80
50,00 35,00 8,00 5,60 164,00 114,80
136 - GRAMPEADOR GRANDE MODELO 007 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 69,00 1.460,73
Data: 01/06/2017
GESUP Atendimento Requisicao 2.1.22.01 00032454 3,00 63,51 66,00 21,170067 1.397,22
Data: 05/06/2017
